
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 114 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 września 2019 r. 

 
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

13 październik 2019 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej  

Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.  

(M.P. z 2019 r. poz. 785) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Pana Bogdana Ziębę – informatyka Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 13 października 2019 r. 

 

§ 2. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Gminy Krościenko Wyżne w osobach: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krościenku Wyżnym – Pani Agnieszka Pelczar; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krościenku Wyżnym – Pani Renata Śliwińska; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krościenku Wyżnym – Pan Stanisław Śliwiński; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krościenku Wyżnym – Pan Stanisław Bielecki. 

 

§ 3. Zakres zadań koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. (M.P. z 2019 r. poz. 785). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


